
Expte. N° 21 00 -~ '-l ti..(;{ 

CORDOBA, O 2 OCT 2000 

VISTO el viaje que debió realizar el señor Vicerrector, 

Arq. Tomás Pardina, a la ciudad de Buenos Aires durante los 

dias 13 y 14 de Setiembre del corriente año, a fin de asistir 

al Plenario del C.I.N.; atento a la legislación vigente y lo 

establecido en Resoluciones Rectorales nO 17/2000 y 750/2000, 

EL SECRETARIO GENERAL DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

ARTICu¡,O 1 ° • - Aprobar lo actuado por el Departamento 
Contable de Secretaria General con respecto a los pasajes y 
viáticos oportunamente liquidados .!f."'." ...., 

ARTICULO 2 ° , - Disponer que el gasto sea afrontado con 
partidas de RECURSOS PROPIOS - Fuente 12, correspondiendo a 
pasajes la suma total de (Pesos CIENTO VEINTISEIS CON lO/lOO) 
$ 126,10 Y a viáticos un importe total de (Pesos DOSCIENTOS 
SETENTA Y SEIS CON 00/100) $ 276'f;00, a favor del señor' 
Vicerrector, con motivo del viaje de referencia. 

ARTICULO 3°,_ Comuniquese a la Secretaria de 
Administración. Cumplimentado pase para su conocimiento y 
efectos al Departamento Contable de Secretaria General. 

L e. DI GIUSTO 

g¡¡SOLUC;tQN N°. - 1 6 7 7 / 


